

3	Воспитатель Группа № 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Воспитатель Группа № 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Прочий персонал																							
8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Заведующий складом (мягкого инвентаря)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 19.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ *М.Н.Машинина* _____ М.Н.Машинина _____ 16.07.18
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР _____ *А.А.Гвоздева* _____ А.А.Гвоздева _____ 16.07.18
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Воспитатель _____ *О.А.Шабанова* _____ О.А.Шабанова _____ 16.07.18
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Воспитатель _____ *О.А.Суконкина* _____ О.А.Суконкина _____ 16.07.18
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Специалист по охране труда _____ *Д.М.Комаров* _____ Д.М.Комаров _____ 16.07.18
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2768 _____ *Ю.Ю.Воронина* _____ Ю.Ю.Воронина _____ 19.06.18
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. (дата)